Taquaritinga, 09 de março de 2021.

OFÍCIO N.º 102/2021
INDICAÇÃO N.º 57/2021

Senhor PREFEITO,

Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Excelência que na sessão

ordinária realizada por este legislativo, foi aprovada indicação do vereador MAURO MODESTO

seguinte teor:

“Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal por meio do setor

competente, no sentido de que realize a construção de boca de lobo no cruzamento entre a

Rua Domingos Morano (Rua 17) com a Rua 13, no Jardim São Sebastião.

Justifica-se o pedido para melhorar a drenagem nesta localidade, pois após

as chuvas há grande acúmulo de água e sujeira, e não tem por onde este volume escoar.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Accorsi, em 08 de março de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Aparecido Lourençano
- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Mársico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga – SP.